Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

ҠАРАР

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложения 4, 5 в решение Совета сельского поселения № 91 от 15 декабря 2011 года «О бюджете сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год»
Внести изменения в расходную  часть бюджета сельского поселения.

Заслушав информацию главы сельского поселения Салимова Р.М., об изменении кассовых услуг, Совет сельского поселения решил:
	Коды
	Сумма изменений

	Всего

	1 кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв

	\0801\791\4409900\611\241\ФЗ131-03_11\\РП-А-2000\14000\МУ-08-03
	-235068,20

	-235068,20

	\1403\791\5210400\540\251.1\ФЗ131-03_135\\РП-Б-0800\20000\0
	+235068,20

	+235068,20

    Глава сельского поселения
 Писаревский  сельсовет

 муниципального района Шаранский

       район Республики Башкортостан      ___________              Р.М.Салимов
      д.Писарево
      от 28.04.2012
      № 149
Приложение № 1
к решению Совета

сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 28.04.2012 года № 149
Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

	(рублей)

	Наименование
	РзПр
	ЦС
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО

	0,00

	Культура и кинематография
	0800

	0,00

	Культура
	0801

	0,00

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	0801
	4400000

	0,00

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	0801
	4409900

	0,00

	Предоставление субсидий государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	0801
	4409900
	600
	0,00

	Субсидий бюджетным учреждениям
	0801
	4409900
	610
	0,00

	Субсидий бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) здания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	0801
	4409900
	611
	-237060,70

	Межбюджетные трансферты
	1403
	5200000

	+237060,70

	Межбюджетные трансферты
	1403
	5204000
	540
	+237060,70

Глава сельского поселения

Р.М.Салимов
Приложение № 2
к решению Совета

сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 28.04.2012 года № 149
Ведомственная структура расходов

бюджета сельского поселения Писаревский  сельсовет муниципального района
Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год.

	(рублей)

	Ведомственная структура

	Наименование
	Глава
	РзПр
	ЦС
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО

	0,00

	Администрация
	791

	Культура и кинематография
	791
	0800

	0,00

	Культура
	791
	0801

	0,00

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	791
	0801
	4400000

	0,00

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	791
	0801
	4409900

	0,00

	Предоставление субсидий государственным (муниципальным) бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	791
	0801
	4409900
	600
	0,00

	Субсидий бюджетным учреждениям
	791
	0801
	4409900
	610
	0,00

	Субсидий бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) здания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	791
	0801
	4409900
	611
	-237060,70

	Межбюджетные трансферты
	791
	1403
	5200000

	+237060,70

	Межбюджетные трансферты
	791
	1403
	5204000
	540
	+237060,70

Глава сельского поселения

Р.М.Салимов